

Rámcová dohoda

uzatvorená podľa § 269 ods. 2 zák. č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov
a podľa § 83 zák. č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov
v znení neskorších predpisov
(ďalej len „Zmluva“ alebo „zmluva“)

I. Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ:

Obchodné meno: Mesto Trnava
Sídlo: Hlavná 1, 91771 Trnava, Slovenská republika
IČO: 00313114
DIČ: 2021175728
bankové spojenie: VÚB Trnava
Číslo účtu: SK5902000000000026925212
zastúpený: JUDr. Peter Bročka, LL.M, primátor mesta
kontaktná osoba: Ing. Veronika Srdošová
Telefón: 033/32 36 244, 0918/ 601311
Email: veronika.srdosova@trnava.sk
(ďalej len ako „Objednávateľ“)

1.2 Dodávateľ:

Obchodné meno: Landgart SLOVAKIA, s.r.o.
Sídlo: Diviacka nová Ves 638, 97224
Kontaktná adresa: Diviacka nová Ves 638, 97224
IČO: 52478483
DIČ: 2121041659

bankové spojenie:
Číslo účtu:
zastúpený: Tomáš Vereš, Michal Masianka
osoby oprávnenie na rokovanie
vo veciach Zmluvy: Tomáš Vereš

Telefón: +421 902605588
Email: veres.tomas@gmail.com
(ďalej len ako „Dodávateľ“)

II. Predmet Zmluvy

2.1 Všeobecné ustanovenia:

- 2.1.1 Názov: Údržba trávnatých plôch
2.1.2 Druh/y: Služba
2.1.3 Zmluva sa uzatvára ako výsledok zadávania:
- nadlimitnej zákazky s názvom: Údržba trávnatých plôch v súlade so zákonom č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení (ďalej len ZVO“) postupom verejnej súťaže, 4.časť zákazky – územný celok č. 5 – Trnava juh.

2.2 Funkčná a technická špecifikácia predmetu Zmluvy

- 2.2.1 Predmetom Zmluvy je úprava práv a povinností Zmluvných strán v súvislosti so záväzkom Dodávateľa zabezpečiť uskutočnenie predmetu plnenia bližšie špecifikovaného v prílohe č. 1 tejto Zmluvy (ďalej len „plnenie“) a záväzkom Objednávateľa za riadne a včas uskutočnené plnenie zaplatiť Dodávateľovi cenu určenú v súlade s článkom IV. tejto Zmluvy.

III. Zmluvné podmienky

- 3.1 Zmluvné strany sa dohodli, že táto Zmluva sa bude realizovať prostredníctvom jednotlivých výziev - objednávok vystavených a doručených v súlade s touto Zmluvou.
- 3.2 Objednávateľ vystaví písomnú objednávku podľa potreby.
- 3.3 Objednávka obsahuje najmä druh plnenia (v prípade plnenia, ktorým je pokosenie trávnik aj informáciu, či sa vyžaduje kosenie mulčovací kosačkou), množstvo, jednotkové ceny, miesto dodania a ďalšie informácie nevyhnutné na riadne a včasné poskytnutie plnenia. Objednávka musí byť vyhotovená v písomnej forme a doručená buď Dodávateľovi na kontaktnú adresu podľa tejto zmluvy alebo zaslaná elektronicky vo formáte pdf. kontaktnej osobe Dodávateľa uvedenej v odseku 3.7 tohto článku Zmluvy; pri zaslaní objednávky elektronicky sa Zmluvné strany dohodli, že moment odoslania objednávky sa považuje za moment jej doručenia Dodávateľovi.
- 3.4 Dodávateľ písomne prostredníctvom elektronickej pošty vyrozumie kontaktnú osobu Objednávateľa o harmonograme poskytovania služby najneskôr do 2 pracovných dní od obdržania objednávky.
- 3.5 Dodávateľ sa zaväzuje Objednávateľovi poskytnúť služby špecifikované v objednávke v mieste určenom Objednávateľom v súlade s touto Zmluvou, a to v lehote do 14 kalendárnych dní od doručenia objednávky.
- 3.6 Plynutie lehoty uvedenej v odseku 3.5 tohto článku Zmluvy nie je podmienené doručením informácie podľa odseku 3.4 tohto článku Zmluvy. V prípade, ak Dodávateľ má informácie o nemožnosti poskytnutia plnenia v lehote podľa odseku 3.5 tohto článku Zmluvy, je povinný o tejto skutočnosti vopred informovať Objednávateľa a uviesť dôvody omeškania.
- 3.7 Kontaktná osoba Objednávateľa bude oznámená Dodávateľovi spolu s prvou objednávkou vystavenou na základe tejto Zmluvy.
Kontaktnou osobou Dodávateľa je Tomáš Vereš, tel. č. +421 902605588,
email: veres.tomas@gmail.com
- 3.8 Miestom poskytovania plnenia je územný celok č.5 - Trnava juh
- 3.9 Dodávateľ je počas poskytovania plnenia povinný na dennej báze vopred, najneskôr 2 hodiny pred začatím plnenia, informovať Objednávateľa o podrobnom harmonograme poskytovania plnenia (najmä uvedie presné určenie miesta plnenia, termín kosby, informácie o počte a type strojového/technického vybavenia a o počte pracovníkov a informáciu o predpokladanom čase ukončenia). Uvedenú informáciu je povinný zaslať kontaktnej osobe Objednávateľa emailom.

- 3.10 Zmluvné strany sa dohodli, že Objednávateľ má nárok na zmluvnú pokutu vo výške:
- a) 0,5 % z ceny objednaného plnenia za každý aj začatý deň omeškania v prípade, ak po začatí poskytovania plnenia Dodávateľ poruší povinnosť vykonať plnenie v lehote podľa odseku 3.5 tohto článku Zmluvy,
 - b) 5 % z ceny objednaného plnenia, ak Dodávateľ poruší svoju povinnosť vykonať plnenie riadne, t.j. poskytne nekvalitné plnenie, teda plnenie, ktoré je v rozpore s požiadavkami a špecifikáciami podľa tejto Zmluvy vrátane jej príloh,
 - c) 50 % z ceny objednaného plnenia, ak Dodávateľ v lehote uvedenej v odseku 3.5 tohto článku Zmluvy nezačne s poskytovaním plnenia vôbec.
- 3.11 Na účely tejto Zmluvy sa podstatným porušením povinnosti Dodávateľa rozumie najmä:
- a) ak Dodávateľ v lehote podľa ods. 3.5 tohto článku Zmluvy nezačne s poskytovaním plnenia vôbec,
 - b) opakované, t.j. aspoň 3 krát počas platnosti Zmluvy, porušenie povinnosti Dodávateľa vyplývajúcej z tejto Zmluvy inej ako podľa písmena a).
- 3.12 Táto Zmluva má charakter rámcovej dohody. Zmluvné strany sa dohodli, že ich práva a povinnosti podľa tejto Zmluvy sa spravujú Všeobecnými zmluvnými podmienkami mesta Trnava, ktoré sú zverejnené na <https://www.trnava.sk/sk/clanok/zmluvy-faktury-objednavky>.

IV. Zmluvná cena a platobné podmienky

4.1 Celková cena Plnenia

4.1.1 Cena bez DPH: 113 544,00 EUR

4.1.2 Sadzba DPH: 20 %

4.1.3 Cena vrátane DPH: 136 252,80 EUR

4.2 Celková cena Plnenia podľa tejto Zmluvy je stanovená ako súčet cien za 48 mesiacov všetkých položiek uvedených v prílohe č. 2 – Návrh na plnenie kritériá, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto Zmluvy. Jednotkové ceny plnenia sú dohodnuté ako konečné a nemenné, ktoré zahŕňajú všetky náklady Dodávateľa súvisiace so splnením jeho záväzku podľa tejto Zmluvy a jednotlivé objednávky, a to aj tie, ktoré nie sú v Zmluve explicitne uvedené.

4.3 Dodávateľ je oprávnený zmeniť jednotkovú cenu plnenia iba v rozsahu zmenenej sadzby DPH, ak bol v čase podania svojej ponuky vo verejnom obstarávaní, ktorého výsledkom je uzavretie tejto Zmluvy, platiteľom DPH. Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade zmeny sadzby DPH uzatvoria dodatok k tejto Zmluve.

4.4 Platobné podmienky:

4.4.1 Dodávateľ je oprávnený vystaviť Objednávateľovi faktúru po splnení záväzku v súlade článkom III. ods. 3.5 tejto Zmluvy, na sumu ktorá sa určí ako súčet jednotkových cien príslušného druhu plnenia podľa prílohy č. 2 tejto Zmluvy. Zmluvné strany sa dohodli, že Dodávateľ nevystavuje preddavkové zálohové faktúry.

4.4.2 Faktúra musí obsahovať informácie podľa § 3a ods. 1 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov a náležitosti v zmysle zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z

pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov. V prípade, že faktúra nebude obsahovať všetky náležitosti daňového dokladu alebo nebude obsahovať potrebné prílohy alebo tieto prílohy budú obsahovať nesprávne údaje, Objednávateľ má právo vrátiť faktúru Dodávateľovi na opravu alebo doplnenie. V takom prípade začne nová 21 – dňová lehota splatnosti faktúry po doručení oprávnenej alebo doplnenej faktúry. Okrem toho musí faktúra obsahovať:

- informácie podľa VZP, ktoré tvoria oddeliteľnú prílohu č. 4 tejto Zmluvy

4.4.3 Písomná faktúra sa doručuje v dvoch vyhotoveniach na adresu Objednávateľa uvedenú v záhlaví tejto Zmluvy. V súlade so zákonom č. 215/2019 Z. z. o zaručenej elektronickej fakturácii a centrálnom ekonomickom systéme a o doplnení niektorých zákonov Objednávateľ umožňuje aj vydávanie a prijímanie zaručenej elektronickej faktúry, ak sú na to vytvorené technické predpoklady zo strany príslušných štátnych orgánov a zo strany Objednávateľa.

4.4.4 Lehota splatnosti faktúry je 21 dní od jej doručenia Objednávateľovi.

4.4.5 Prílohou faktúry musí byť informácia podľa bodu 3.9 tejto zmluvy písomne potvrdená objednávatelom a doklad, z ktorého obsahu budú jednoznačne vyplývať potvrdené tony za odpad pochádzajúci z kosby v danom územnom celku (bod 3.8 tejto zmluvy).

V. Záverečné ustanovenia

5.1 Táto Zmluva nadobúda platnosť dňom podpísania Zmluvnými stranami. Táto Zmluva nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po zverejnení na webovom sídle Objednávateľa, ktorým je webová stránka Mesta Trnava.

5.2 Táto Zmluva sa uzatvára na dobu určitú na 48 mesiacov alebo do vyčerpania hodnoty Zmluvy uvedenej v čl. IV ods. 4.1.3 tejto Zmluvy, podľa toho, ktorá z uvedených skutočností nastane skôr.

5.3 Túto Zmluvu je možné meniť a dopĺňať za podmienok stanovených príslušnými všeobecne záväznými právnymi predpismi len vo forme písomného a číslovaného dodatku podpísaného oboma Zmluvnými stranami. Dodatky sa však obsah dohody nesmie dostať do rozporu so súťažnými podkladmi a ponukou predloženou úspešným uchádzačom.

5.4 Od Zmluvy možno okamžite odstúpiť iba v prípadoch, ktoré ustanovuje táto Zmluva alebo zákon.

5.5 Túto Zmluvu je možné ukončiť písomnou výpoveďou. Zmluvu je oprávnená vypovedať ktorákoľvek Zmluvná strana aj bez uvedenia dôvodu, a to v 3 mesačnej výpovednej lehote, ktorá začína plynúť prvým dňom kalendárneho mesiaca nasledujúceho po mesiaci, v ktorom bola výpoveď doručená.

5.6 Objednávateľ je oprávnený okamžite odstúpiť od Objednávky, ak zistí viac ako 2 porušenia povinností Dodávateľa podľa tejto Zmluvy počas poskytovania plnenia na základe predmetnej objednávky.

5.7 Výpoveď tejto Zmluvy alebo okamžité skončenie Zmluvy alebo objednávky musia mať písomnú formu a musia byť doručené druhej Zmluvnej strane, inak sú neplatné.

- 5.8 Vzťahy Zmluvných strán súvisiace s touto Zmluvou a v tejto Zmluve bližšie neupravené, sa riadia príslušnými ustanoveniami zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov a ďalších všeobecne záväzných právnych predpisov a podmienkami realizovaného verejného obstarávania. Ak niektoré otázky nemožno riešiť podľa týchto predpisov, posúdia sa v súlade s obsahom podmienok realizovaného verejného obstarávania.
- 5.9 Ak sú niektoré ustanovenia tejto Zmluvy neúčinné alebo ak svoju účinnosť stratia, nebude tým dotknutá právna účinnosť ostatného obsahu tejto Zmluvy. Predmetné ustanovenie sa nahradí platným ustanovením, ktoré sa čo najviac blíži účelu, sledovanému Zmluvnými stranami.
- 5.10 Táto Zmluva vrátane jej príloh predstavuje úplnú dohodu Zmluvných strán o jej predmete. Vedľajšie dohody k tejto Zmluve neexistujú.
- 5.11 Táto Zmluva je vyhotovená v štyroch identických rovnopisoch, z ktorých Objednávateľ dostane tri rovnopisy a Dodávateľ jeden rovnopis.
- 5.12 Zmluvné strany vyhlasujú, že ich vôľa vyjadrená v tejto Zmluve je slobodná a vážna, túto Zmluvu neuzatvárajú v tiesni, za nápadne nevýhodných podmienok a ich zmluvná voľnosť nie je inak obmedzená. Svoju vôľu byť viazané touto Zmluvou Zmluvné strany vyjadrujú svojimi podpismi tejto Zmluvy.
- 5.13 Neoddeliteľnou súčasťou tejto Zmluvy sú:
Príloha č. 1 – Podrobná špecifikácia predmetu zmluvy
Príloha č. 2 – Návrh na plnenie kritériá
- Oddeliteľnou prílohou tejto Zmluvy je:
Príloha č. 3 – Zoznam subdodávateľov a podiel subdodávok
- 5.14 Prílohou č. 4 tejto Zmluvy sú aj Všeobecné zmluvné podmienky mesta Trnava, ktoré sú zverejnené na <https://www.trnava.sk/sk/clanok/zmluvy-faktury-objednavky>
- 5.15 Zmluvné strany vyhlasujú, že si túto Zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak toho, že obsah tejto Zmluvy zodpovedá ich skutočnej a slobodnej vôli, pripájajú vlastnoručne podpisy ich oprávnených zástupcov.

V Trnave, dňa 12. 8. 2020

V TRNAVE, dňa 12. 8. 2020

Za Objednávateľa

Za Dodávateľa

JUDr. Peter Bročka, LL.M., v.r.
primátor

Tomáš Vereš, v.r.
konateľ

Príloha č. 1 Zmluvy

1. Podrobná špecifikácia predmetu zmluvy

(Opis predmetu zákazky podľa súťažných podkladov spolu s písomným a grafickým určením daného územného celku)

2. Opis predmetu zákazky

- 2.1. Číselný kód pre hlavný predmet a doplňujúce predmety zákazky z Hlavného slovníka, prípadne alfanumerický kód z Doplňkového slovníka Spoločného slovníka obstarávania (CPV):

Hlavný predmet: 77314100-5 Údržba trávnikov

Doplňujúce predmety: 77312100-1 Likvidácia buriny

77300000-3 Záhradnícke služby

90500000-2 Služby súvisiace s likvidáciou odpadu a odpadom

90512000-9 Služby na prepravu odpadu

2.2. Podrobný opis predmetu zákazky

Opis predmetu zákazky je totožný pre každú časť zákazky. Predmetom zákazky je údržba trávnikov, resp. trávnatých plôch v územných častiach mesta Trnava vymedzených podľa príloh č. 1 a 2 týchto súťažných podkladov, ktorá pozostáva z pracovných operácií špecifikovaných ďalej v texte, ktoré verejný obstarávateľ požaduje vykonávať na základe jeho požiadavky a najviac v predpokladanom množstve podľa týchto súťažných podkladov.

Cieľom údržby, ako výkonu jednotlivých pracovných operácií je zabezpečenie nasledovného:

- zachovanie a rozvoj funkcií jednotlivých druhov trávnikov v závislosti od spôsobu využitia trávinatej plochy, alebo od vlastností, ktoré má daná trávnatá plocha spĺňať,
- eliminácia javov a procesov, ktoré by viedli k degradácii trávnatých plôch,

a to za predpokladu, že nárok, druh, rozsah a termín činností na plochách trávnikov sa riadi najmä typom trávniku, stanovištnými podmienkami, dosiahnutým stupňom vývoja a mierou ich zaťaženia a u lúčnych trávnikov (extenzívnych trávnikov, lúk a lúkam podobných porastov) je nutné dbať na ekologické hľadiská.

Pracovné operácie sú pokosenie trávniku, odstránenie ruderálneho porastu a odstránenie stariny. Pracovné operácie sa vykonávajú v rovine alebo na svahu do 1:5 a na svahu nad 1:5 do 1:1.

Požiadavky na jednotlivé pracovné operácie:

Pokosenie trávniku

- Pokosenie trávniku a vyhrabanie zhrabkov
- Kosenie musí byť vykonávané tak ostrými a správne nastavenými nožmi (podľa jednotlivých druhov kosačiek), aby bol dosiahnutý hladký rez a neprišlo k roztrhaniu koncov listov tráv
- Pri kosení parterového trávniku sa trávnik zníži maximálne o 1/3 celkovej výšky, preto je nutné sledovať rýchlosť rastu tráv a upozorniť na potrebu realizácie kosby včas, aby sa kosbou

dosiahla požadovaná výška trávnik, ktorá v zásade nesmie byť nižšia ako 2,5 cm a jeho výška sa má pohybovať v rozmedzí 2,5 až 4 cm

- Po pokosení parkového trávnik jeho minimálna výška v zásade nesmie byť nižšia ako 4 cm jeho výška sa má pohybovať v rozmedzí 4 až 6 cm
- Po pokosení lúčneho trávnik jeho minimálna výška v zásade nesmie byť nižšia ako 6 cm a jeho výška sa má pohybovať v rozmedzí 6 až 10 cm
- Ukončenie kosby znamená, že musia byť rovnomerne – výškovo a plošne pokosené všetky trávnaté plochy, vrátane poobkážania okolo stromov a krov, vyhrabania a odvozu zhrabkov, vrátane vyčistenia pokosenej plochy od odpadkov – obaly, plastové fľaše a pod.
- V závislosti od druhu, lokality a spôsobu využitia trávnik sa na základe požiadavky verejného obstarávateľa, realizuje kosenie mulčovací kosačkou a zvyšky trávnik sa ponechávajú na ploche, pričom musí byť použité vhodné žacie náradie a vlastnosťami pokosenej mulčovacej hmoty musí byť vylúčené tvorenie chuchvalcov a zahŕňanie ošetrovaného trávnik
- Pri obkážaní trávnikov okolo stromov nesmie prísť k poškodeniu kôry kmeňa stromu kosačkou
- Vyhrabanie a odvoz zhrabkov musia byť vykonané bezprostredne po pokosení
- Pri realizácii kosby je dodávateľ povinný zrealizovať túto kosbu najneskôr do 14 kalendárnych dní od doručenia požiadavky (objednávky) verejného obstarávateľa kontaktnej osobe dodávateľa
- kosby sa budú realizovať v závislosti od klimatických a poveternostných podmienok, lokality a druhového zloženia trávnatého porastu tak, aby boli dosiahnuté ciele údržby trávnikov pri zohľadnení reálnej potreby verejného obstarávateľa (deklarovanou vystavením objednávky) v rámci predpokladanej početnosti kosieb v kalendárnom roku/počas účinnosti rámcovej dohody
- Na dočasné uskladnenie odpadu vzniknutého pri realizácii pracovnej operácie nie je možné použiť spevnené plochy
- Po ukončení práce musia byť vyčistené chodníky, krajnice ciest a iné spevnené plochy znečistené výkonom tejto práce
- Naloženie zhrabkov na dopravný prostriedok, odvoz do max. 20 km spolu so zložením z dopravného prostriedku

Odstránenie ruderálneho porastu

Vykonáva sa krovínorezmi, motorovými pílmami, záhradníckymi nožnicami. Po ukončení práce musí byť celá plocha vyčistená. Naloženie porastu na dopravný prostriedok, odvoz do max. 20 km spolu so zložením z dopravného prostriedku

Odstránenie stariny

- Vykonáva sa kosačkami, prípadne krovínorezmi
- Po ukončení práce musí byť celá plocha vyčistená
- Naloženie stariny na dopravný prostriedok, odvoz do max. 20 km spolu so zložením z dopravného prostriedku

Územný celok č. 5 – Trnava juh

Hranica územného celku vedie stredom komunikácií, tzn. hornú hranicu tvorí železničná trať smer od Serede smerom po Cífer. Spodná hranica je tvorená katastrom Modranky.

Predmetom údržby trávnikov v územnom celku č. 5 – Trnava sever sú trávnaté plochy verejnej zelene tvorené prevažne vnútroblokovými sídliskovými trávnikmi, trávnatými pásmi oddeľujúcimi komunikácie od chodníkov, trávnatými predzáhradkami bytových domov, trávnikmi parkov a malých parkových úprav. Okrem trávnikov v rovine, alebo na svahu do 1:5 sa v území nachádzajú aj svahy od 1:5 do 1:1, ktoré sú technologicky náročnejšie na údržbu.

Územný celok č. 5 – Trnava juh	
	Spolu výmera prvkov v m ²
Trávnik	
Rovina alebo svah do 1:5	193 000
Svah od 1:5 do 1:1	3 900

MAPA PLOCH UDŹRZBY ZELENÉ - ČASŤ TRNÁVA JUH



Plochy zelené - údržba Mesta Trnava
 Plochy zelené - údržba iných subjektov
 Hranica časti Trnava Juh
 M = 1:2500

Spracoval: Mesto Trnava - Mestský úrad
 Trnava, dňa 15.12.2011

Príloha č. 2 Zmluvy

Návrh na plnenie kritériá

NÁVRH NA PLNENIE KRITÉRIÁ						
na IV. časť predmetu zákazky: Údržba trávnatých plôch v územnom celku č. 5 Trnava juh						
Identifikačné údaje uchádzača (obchodné meno/názov, sídlo/adresa podnikania)		Landgart SLOVAKIA, s.r.o.				
IČO		52478483				
Zastúpený		Tondt Vereš				
Kontaktná osoba (meno, tel. a emailový kontakt)		0902 60 55 88, info@landgart-gartenpflege.de				
Údržba trávnatých plôch	Predpokladaná početnosť operácie za 12 mesiacov	Jednotková cena v EUR bez DPH za 1 operáciu	Cena v EUR bez DPH za 12 mesiacov	Cena v EUR bez DPH za 48 mesiacov	Sadzba DPH v %*	Cena v EUR s DPH za 48 mesiacov
Pokosenie trávniku v rovine alebo na svahu do 1:5 <i>Počet m²: 193000</i>	4	6.755,00	27.020,00	108.080,00	20	129.696,00
Pokosenie trávniku na svahu nad 1:5 do 1:1 <i>Počet m²: 3900</i>	4	144,00	576,00	2.304,00	20	2.764,80
Odstránenie ruderálneho porastu v rovine alebo na svahu do 1:5 <i>Počet m²: 4000</i>	1	400,00	400,00	1.600,00	20	1.920,00
Odstránenie ruderálneho porastu na svahu nad 1:5 do 1:1 <i>Počet m²: 1000</i>	1	150,00	150,00	600,00	20	720,00
Odstránenie stariny v rovine alebo na svahu do 1:5 <i>Počet m²: 2000</i>	1	140,00	140,00	560,00	20	672,00
Odstránenie stariny na svahu nad 1:5 do 1:1 <i>Počet m²: 1000</i>	1	100,00	100,00	400,00	20	480,00
Celková cena za údržbu trávnatých plôch v územnom celku za 48 mesiacov trvania rámcovej dohody v Eur bez DPH				113.544,00		
Celková cena za údržbu trávnatých plôch v územnom celku za 48 mesiacov trvania rámcovej dohody v Eur s DPH				136.252,80		
V Dnírodnej M. dňa 12.07.2020 Landgart SLOVAKIA, s.r.o. Divišovská Nová Ves 638 IČO: 52478483 IČ DPH: SK2121041659						

* Ak uchádzač nie je platcom DPH, uvedie pre sadzbu DPH v % slovné spojenie "Neplatca DPH"

